UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ

INSTITUTO DE BIODIVERSIDADE E FLORESTAS

EDITAL 05 /2020 – PRO-FLORESTAL IBEF/UFOPA

EDITAL DE CONCESSÃO DE RECURSOS FINANCEIROS PARA O

FOMENTO A TRABALHOS DE CONCLUSÃO DE CURSO DE ENGENHARIA

FLORESTAL (PRO-FLORESTAL)

DIVULGAÇÃO DA PRORROGAÇÃO DE PRAZO PARA PRESTAÇÃO DE

CONTAS E APROVAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE CONTAS APRESENTADA

Aos 03 dias do mês de janeiro de 2022, a comissão de avaliação, formada por

Anselmo Junior Correa Araújo (presidente), Edgard Siza Tribuzy (membro) e

Iolanda Maria Soares dos Reis (membro), analisou a solicitação de prorrogação

e a entrega de prestação de contas do EDITAL 05 /2020 – PRO-FLORESTAL

IBEF/UFOPA. A comissão entendeu a justificativa dos proponentes

contemplados pelo recurso e decidiu conceder a prorrogação por mais seis

meses, ficando estabelecido novo prazo de entrega da prestação de contas para

a data de 24 de março de 2022. Em relação à prestação de contas recebida, a

comissão, após analisar os documentos recebidos e as exigências constantes

no edital, decidiu por sua aprovação.

Santarém, 03 de janeiro de 2022

  _______________________________                               ______________________________

Anselmo Junior Correa Araújo (presidente)                                Edgar Siza Tribuzy (membro)

_______________________________

Iolanda Maria Soares dos Reis (membro)

Comissão Avaliadora do Edital Proflorestal do Curso de Engenharia Florestal 2020. Portaria N°

71, de 08 de dezembro de 2021